
Caja:

Fecha 

Are

Folio

29502

29504

29516

29517

29518

29521

30248

30249

30250

30251

30252

30603

30638

31604

31605

31606

31607

31608

Total $50,086,049.62

OTROS

M GOBIERNO DEL ESTADO DE PUEBLA 28/04/2016 $1,016,442.90

MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO, PUEBLA 2018-2021

caja tesoreria presidencia

01/04/2016 Fecha final: 30/06/2016

M GOBIERNO DEL ESTADO DE PUEBLA 28/04/2016 $2,936,466.30

Serie Nombre Fecha Total

M GOBIERNO DEL ESTADO DE PUEBLA 28/04/2016 $245,043.46

M GOBIERNO DEL ESTADO DE PUEBLA 28/04/2016 $4,776,660.83

M GOBIERNO DEL ESTADO DE PUEBLA 19/05/2016 $266,377.80

M GOBIERNO DEL ESTADO DE PUEBLA 28/04/2016 $3,062,127.81

M GOBIERNO DEL ESTADO DE PUEBLA 19/05/2016 $7,000,730.15

M GOBIERNO DEL ESTADO DE PUEBLA 28/04/2016 $1,554,913.90

M GOBIERNO DEL ESTADO DE PUEBLA 19/05/2016 $4,776,660.83

M GOBIERNO DEL ESTADO DE PUEBLA 19/05/2016 $4,084,709.22

M GOBIERNO DEL ESTADO DE PUEBLA 31/05/2016 $4,217.85

M GOBIERNO DEL ESTADO DE PUEBLA 19/05/2016 $1,016,442.90

M GOBIERNO DEL ESTADO DE PUEBLA 28/06/2016 $1,016,442.90

M GOBIERNO DEL ESTADO DE PUEBLA 31/05/2016 $5,500,000.00

M GOBIERNO DEL ESTADO DE PUEBLA 28/06/2016 $4,320,882.02

M GOBIERNO DEL ESTADO DE PUEBLA 28/06/2016 $4,776,660.83

M GOBIERNO DEL ESTADO DE PUEBLA 28/06/2016 $3,486,042.33

M GOBIERNO DEL ESTADO DE PUEBLA 28/06/2016 $245,227.59



OTROS

Activo

MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO, PUEBLA 2018-2021

caja tesoreria presidencia

30/06/2016

Activo

Estatus

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo


